Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Renê

Marques dos

Santos

317603 289.195 SESDEC/RO Assessor Militar

Especial

05 e ½ RS 200,00 R$ 1.100,00

Jocimar

Prudêncio de

Campos

1004650 312.516

SSP/RO

Assessor

Militar

05 e ½ RS 200,00 R$ 1.100,00

Ataíde José dos

Santos Júnior

1001574 703.826

SSP/RO

Assessor

Militar

05 e ½ RS 200,00 R$ 1.100,00

Gelbe Júnior Sales 1003106 231.354

SSP/RO

Assessor

Militar

05 e ½ RS 200,00 R$ 1.100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 111/SGG/2023. PORTO VELHO – RO, 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 0600-00045750/2023-37-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a viagem que concedeu, 05 e ½ (cinco e meia) diárias aos servidores: Renê Marques dos Santos, Cadastro: 317603,
Assessor Militar Especial, Jocimar Prudêncio de Campos, Cadastro: 1004650, Assessor Militar, Ataíde José dos Santos Júnior,
Cadastro:1001574, Assessor Militar e Gelbe Júnior Sales, Cadastro: 1003106, Assessor Militar. Para realizar atividades de inteligência
(produção do conhecimento), nos Distritos de União Bandeirantes e Jaci-Paraná, Município de Porto Velho. O deslocamento será realizado por meio
terrestre, veículo oficial, modelo HILUX, marca TOYOTA, de placa OHS8041. Condutor: Renê Marques dos Santos, Cadastro: 317603, Assessor
Militar Especial. No período de 15/11/2023 à 20/11/2023.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:56206827

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 24/11/2023. Edição 3607
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 11:29 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/56206827/03AFcWeA62NDiIWKP23BQp-FnJnp9wDsa5aGiY13y-4D5CFsmGRZWk3nRfmwUz… 1/1